sicut et p̄sens tempus pbat.
Nūc ergo dñe de⁹ isrl̄ imple-
v seruo tuo p̄tri meo dauid/
q̄cunq̄ locutus es dicens:
Nō deficiet ex te vir coram
me / qui sedeat sup thronū is-
rael: ita tñ / si custodierint fi-
lij tui viās meas: et ambula-
uerint in lēge mea / sicut et tu
ambulasti corā me: Et nunc
dñe deus israel / firmek ser-
mo tuus quē locutus es ser-
uo tuo dauid. Ergo ne cre-
dibile est / vt hābitet deus cū
hominibus sup terrā: Si ce-
lū et celi celorū non te capi-
unt / quanto magl dom⁹ ista
qua edificauī: Sed ad hoc
tm̄ facta est / vt respicias ora-
tionē serui tui et obsecratio-
nē eius / dñe deus me⁹: et au-
dias preces quas fundit fa-
mulus tuus corā te: vt ape-
rias oculos tuos super do-
mū istā diebus ac noctib⁹/
super locū in quo pollicitus
es / vt inuocaret nomē tuū / et
exaudiēs orationē quā ser-
uus tuus orat in eo: et exau-
dias preces famuli tui et po-
puli tui israel. Quicūq̄ ora-
uerit in loco isto / exaudi de-
habitaculo tuo: id est de ce-
lis / et pp̄itiare. Si peccā-
uerit tñ. Qd̄ orauit
salomō ī generali spe-
cificat dicens: Si pec-
cauerit. Et est sensus:
Si bñ iurauerat / ppi
ti⁹ esto: si male / vindic-
ca. h. Abaledictio:
cū execratione facta.
i. Ellciscarl. i. vlti-
one sumas. k. Gu-
stū. i. piusto. l. Dec-
cabūt em̄ tibi. An-
thypophora ē: q̄si ḡ/
reret aliquis: Supabil-
ne aliqui p̄pli isrl̄: Rñ
det q̄ sic: qz aliqui pec-
cabūt: et tunc merito
pc̄tō pmittet eos do-
min⁹ supari. m. Re-
duces: cū fuerit capti-
uani. n. Pluニア n̄
fluxerit: Ut accidit
tpe helic. ij. Reg.
xvij. o. In loco
isto. Nota: orandū ē
in ecclia / p̄pt loci scri-
tate / quā ex dedicati-
one sortita est. Itē p̄/
pter maiore deuotio-
nē habendā. Itē p̄pt
reliq̄as martȳ q̄ ibi
requiescūt honoran-
das. Itē p̄pt genera-
lis statuti cōmunitatē

seras: patrī meo.

t. Lōpleshi: m̄b̄ier
i me p̄i meo. v. Da-
tri meo i. m̄b̄i p̄p̄
ipsū. x. Elias me
as. i. m̄adata mea: qz
p̄ obseruantia manda-
tor̄ puenif ad dñū.

y. In lege mea: fa-
cieho ipsā. z. Ser-
go ne tñ. Hic reuo-
cat salomō p̄pli a fat-
sa opinōe / q̄ subierat
eū: q̄ credebat dñū ha-
bitare in tēplo / sic ho-
mo habitat in domo.

Et est ergo / nō illati-
ū: s; poti⁹ aduersati-
ū. a. At habitet:
corpalis. b. S; ad
hoc tñ. q. d. nō p̄p̄
bonū dei / s; hoū / fa-
cta est domus hec.

c. Famul⁹. i. salo-
mon. d. Oculos/
misericordie. e. Su-
per domū istā. i. o-
rātes ī ea. f. Et ex-
audires tñ. Ex hlo-
co sūpta est oīo q̄ d̄r
in dedicatiōe templi:
i q̄ d̄r: Pr̄esta q̄sum⁹:
vt q̄sqs hoc tēplū bñ/
ficia tua petitur⁹ igre-
dit / cūcta se ipetrasse
letet. g. Si pecca-
uerit tñ. Qd̄ orauit
salomō ī generali spe-
cificat dicens: Si pec-
cauerit. Et est sensus: